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
торг, фото на kupidom-nt.ru, 
8-908-924-1111 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
17, ремонт, новые окна, радиа-
торы с мебелью, срочно, 8-965-
532-0929 (5-2)
 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
22 (4/5 эт., 50 кв.м), комнаты 
изолированные, ремонт, счетчи-
ки воды и эл./энергии, 1850 т.р., 
торг, 8-902-870-9931 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Машиностр., 5 
(4 эт.), пластик. окна, балкон за-
стекл., натяж. потолки, теплая, 
1190 т.р., возможен торг, 8-904-
383-0017 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Нагорная (2 
эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 8-953-
827-7065 (5-2)
 2-комн.кв., ул. Сиротина, 13 
(4 эт.), 1,4 млн р., 8-904-986-3517, 
8-904-162-8003 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Чкалова, 9а (2 
эт., 38 кв.м), студия, 950 т.р., торг 
уместен, 8-909-022-5197 (2-2)
 3-комн.кв, Н.Тура, ул. Карла 
Маркса, 64 (64кв.м), 1850т.р., 
8-902-875-1998 (2-1)
 3-комн.кв., 115 кв.м, 8-988-
311-7788 (4-4)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Маши-
ностр., 3 (2 эт., 59,6 кв.м), без по-
средников, 8-904-179-9823 (4-4)
 3-комн.кв., круп. габ., 73 кв.м, 
2 балкона, хороший ремонт с 
переплан., пластик. окна, лами-
нат, натяж. потолки, встр. ме-
бель, 3,6 млн р., 8-909-010-5097 
(2-2)

 3-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, недорого. 
Или меняется на меньшую 
с доплатой, 8-900-200-2266 
(2-2)  

 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Завод-
ская, 49 (60 кв.м). Или меняется 
на 2-комн.кв. в Лесном, 8-922-
186-5817 (5-3)

 3-комн.кв., подробности на 
www.avito.ru/833235172, тел. 
8-952-147-9174 (4-2)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
8а (2 эт.), 8-922-103-8339, 8-922-
228-9525 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Говорова, 1 (2 эт., 
66,3 кв.м), 8-909-002-0601 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(8 эт., 65 кв.м), 2,1 млн р., торг, 
8-950-194-6979 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 4 
или меняется, 8-912-228-3429 (4-4)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 7, 
8-922-134-7484 (8-2)
 4-комн.кв., ул. Декабристов, 
27 (4/5 эт., 77,7 кв.м). Участок 
земельный на берегу пруда в 
к/с «Вишенка», 8-922-199-2765, 
8-922-074-2771 (4-1)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 101 (9 
эт., 74 кв.м), счетчики, 3,3 млн р., 
8-950-656-1395, 8-904-380-8570 
(2-2)
 Гараж 5х6 м на зольном поле 
(до трубы), свет, овощная яма, 
крыша бетон, 100 т.р., 8-952-728-
2286 (4-3)
 Гараж в р-не ПАТО, 8-906-803-
1453 (4-2)
 Гараж за хлебозаводом, 8-904-
177-3511 (3-1)
 Гараж на «сотом», 600 кв.м, 
недорого, обмен, 8-904-389-8018 
(3-3)
 Гараж по ул. Малышева за сто-
ловой «Тизола», 150 т.р., 8-909-
002-0601 (2-1)
 Гараж по ул. Строителей (р-н 
ПАТО), свет, 2 ямы, 125 т.р., торг, 
8-961-763-0703 (2-2)
 Гараж у центр. вахты (6х4 м), 
овощная яма, 150 т.р., 8-932-122-
2491 (4-4)
 Гараж, Лесной, ул. Хохряко-
ва (бокс 12, № 53), общ. пл. 18,6 
кв.м, плиты, сухой, свет, 150 т.р.; 
пианино «Элегия», 1 хозяин, 
7-07-13, 8-950-200-4278 (2-1)
 Гаражи в Н. Туре (р-н ПАТО). 
Продажа или обмен, 8-904-383-
7080, 8-950-191-8647 (6-6)
 Дом в Красногвардейском 
(Краснодарский край), общ. пл. 
110 кв.м, все удобства, район-
ный центр, сад 11 соток, баня, 
летняя кухня, гараж, 2 млн р., 
торг, 8-918-427-5291 (5-2)
 Дом в Н. Туре (110 кв.м), есть 
скважина, канализация, септик, 
отопление – печь-котел, участок 
16 соток, баня, 4 млн р., 8-912-
686-9961 (4-3)
 Дом в селе Красногвардей-
ском (Адыгея, центр Краснодар-
ского края), фото на сайте: Ку-
бань Дом 49337, торг, 8-928-231-
1340 (5-2)
 Дом жилой (40 кв.м) на участ-
ке 11,5 соток, все коммуника-
ции, старая часть Н. Туры, 8-953-
380-5636 (4-2)
 Дом жилой благоустр. в Та-
ежном или меняется на 2-комн.
кв. в новом р-не Лесного, 8-906-
805-8654, 8-953-005-4787 (4-1)

 Дом жилой в п. Б. Выя, 
есть все постройки, скважи-
на, баня новая, на участке 
второй 2-этаж. дом, боль-
шой гараж. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. с вашей 
доплатой, 8-900-211-2052 
(2-1)  

 Дом жилой на 1 поселке, ул. К. 
Либкнехта, 5, есть газовое ото-
пление, водопровод, канализа-
ция, баня, овощная яма, крытый 
двор, земли 12 соток, док-ты го-
товы, 2,5 млн р., 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (5-3)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Чехова, 
26 кв.м, участок 10 соток, есть баня, 
скважина, газ, 1,3 млн р., 8-908-
928-1111, kupidom-nt.ru (4-4)

 Дом капитальный в п. Ис, ул. 
Орджоникидзе, 22, 3 комнаты, 
центр. отопление, 65 кв.м, уча-
сток земельный 15 соток, 8-950-
638-4599 (2-1)
 Дом недостроенный 9х9 в 
старой части Н. Туры, есть баня, 
скважина, теплица, гараж, соб-
ственник, док-ты готовы, 8-922-
000-7140 (4-3)
 Дом, Н. Тура, у центр. вахты, 
8-909-702-7356 (4-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Володарско-
го, 8-952-148-1023 (4-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Чехова, 40 
кв.м, земли 10 соток, газ по гра-
нице, скважина, баня, 1,3 млн р., 
8-922-206-3723 (4-2)
 Комната в Лесном на 35 квар-
тале (бывшее общежитие), 250 
т.р.; 2-комн.кв., Н. Тура, 64 кв.м 
+ рядом гараж, цена за все 1650 
т.р., торг, 8-953-003-6054 (2-2)
 Комната, Н. Тура, ул. Чкало-
ва, 9а (1 эт.), 8-953-042-6650 (2-2)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ., 1,1 млн р., с перспек-
тивой выкупа третьей комнаты, 
8-904-546-1111 (5-5)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ., ул. Белинского, с пер-
спективой выкупа третьей, 1,1 
млн р., 8-904-546-1111 (2-2)
 Комнаты (две), стеклопакеты, 
сейф-дверь, кабинка, возможно за 
маткапитал, 8-904-163-2128 (4-2)
 Коттедж 2-этажный в центр. 
части города в р-не магазина 
«Ветеран», 8-950-652-5300 (2-2)
 Коттедж на 35 квартале, общ. 
пл. 250 кв.м, все сети, 5,5 млн р., 
торг, смотреть на «авито», 8-904-
389-8018 (3-3)
 Коттедж, Н. Тура, ул. Сирене-
вая, 17, общ. пл. 210 кв.м, 8-922-
125-0697 (5-2)
 Помещение нежилое на «со-
том», площадь 1700 кв.м, недоро-
го, обмен, 8-904-389-8018 (3-3)
 Сад в к/с 3а, 8,2 сотки, есть 
домик с верандой, большой са-
рай, 2 теплицы, свет, вода (коло-
дец), емкости, недорого, 6-97-76, 
8-900-203-3725 (3-2)
 Сад возле пруда, 6 соток, баня, 
2 теплицы, подведено эл-во, водо-
снабжение, 8-906-812-9520 (2-2)
 Сад на «Васильевских дачах», 
есть баня, 2 теплицы, проведе-
но эл-во, водоснабжение, 8-906-
812-9520 (2-1)
 Сад на «Васильевских дачах», 
цена при осмотре, 8-922-196-
2735 (2-2)
 Сад на 1 Карьере, 2-этаж. дом, 
теплица, гараж, мастерская, 
баня, все кусты и яблони, 8-952-
145-8364, 8-922-213-1639, 7-84-
05, 6-84-70 (2-1)
 Сад на 1 Карьере, дом, баня, 
летняя кухня, 2 теплицы, цена 
договорная, 8-908-638-6506
 Сад на 2-м Карьере, 8 соток, 
в собственности, дом 6х9, баня 

4х4, участок ухоженный и разра-
ботанный, 8-953-050-5404 (4-3)
 Сад на Пановке (4 поворот), 
земли 9 соток, дом 6х6, баня 6х3, 
теплица 18х4, мастерская 8х4, 
свет, вода, все посадки, 8-953-
055-8602 (2-2)
 Сад на Пановке-1, земли 11 
соток, есть все (2-этаж. дом, 
баня, 2 теплицы), инструмент, 
8-908-907-9666 (3-3)
 Участок 14 соток по ул. За-
водской, 29 под застройку, есть 
строения, возможность центр. 
отопления, ГВС/ХВС, 8-982-755-
0258 (4-2)
 Участок в к/с № 5, Н. Тура, 
док-ты готовы, есть дом, баня, 2 
теплицы, свет, вода, земли 6 со-
ток, 8-904-543-6222 (3-2)
 Участок в старой части города 
(9,5 соток) под ИЖС, ул. Совет-
ская, рядом коммуникации, газ, 
8-904-162-4983 (4-4)

 Участок земельный (1315 
кв.м), готовый котлован с 
отсыпанной скалой подуш-
кой 12х16 м, заведено 380 \/,
 отличный подъезд, в соб-
ственности, старая часть Н. 
Туры, 8-904-178-7627 (8-1)  

 Участок земельный (7 соток), 
Н. Тура, ул. Заводская, 17, 8-900-
216-5557 (Павел) (4-3)
 Участок земельный в к/с № 
2 (8 соток), дом рубленый, 3 те-
плицы, ухоженный, 8-909-022-
6815 (2-2)
 Участок земельный на Нагор-
ном (5 соток), 8-912-678-4700 (4-
2)
 Участок земельный под ИЖС 
на 2 поселке, 980 кв.м, рядом свет, 
вода, в будущем – газ, под дом от-
сыпано, проект в подарок, соб-
ственник, 8-909-019-7033 (2-2)
 Участок земельный, Н. Тура, 
ул. Ленина, 11, недостр. дом, 10 
соток, возможен обмен на квар-
тиру с доплатой, 8-963-038-5870, 
8-967-851-4779 (Михаил) (3-1)
 Участок под ИЖС, все сети, у 
магазина на 35 квартале, 600 т.р., 
торг, обмен на автомобиль с до-
платой, 8-904-389-8018 (3-3)

 Участок, ул. Набережная, 
8,5 соток, в собственности, 
док-ты готовы, из строений 
только теплица, есть раз-
решение на строительство, 
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